Fiche technique /b Hoffmann Group

HOLEX

Jeu de barres d’alésage, carbure droite, droite, Type: SET06

Données de commande

N° commande 260389 SET06
GTIN 4067263132103
Classe d'article 29W

Description technique

Code ISO porte-outils CO8K SCLCR 06
Code ISO porte-outils C10K SCLCR 06
Code ISO porte-outils C12M SCLCR 06
Déport L; 5mm
Déport L, 6 mm
Déport L; 8 mm

Jeu de vis pour plaquettes 269028 7
Longueur totale L 125 mm
Longueur totale L 125 mm
Longueur totale L 150 mm
Norme DIN 8024
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@ pré-percage min. D,
@ pré-percage min. D,
@ pré-percage min. D,
Hauteur de serrage L,
Hauteur de serrage L,
Hauteur de serrage L,
Plaquette adaptée

@ queue D,

@ queue D,

@ queue D,

Type d'utilisation
Profondeur de tournage intérieur jusqu'a
Type d'outils

Type de produit

10 mm
12 mm
14 mm
7,6 mm
9,6 mm
11,5 mm
CC.. 0602..
8 mm
10 mm
12mm
droite
8xD
HM

Barre d'alésage
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