

Jeu de barres d'alésage, carbure droite, droite, Type: SET06



Données de commande

N° commande	260389 SET06
GTIN	4067263132103
Classe d'article	29W

Description technique

Code ISO porte-outils	C08K SCLCR 06
Code ISO porte-outils	C10K SCLCR 06
Code ISO porte-outils	C12M SCLCR 06
Déport L ₃	5 mm
Déport L₃	6 mm
Déport L₃	8 mm
Jeu de vis pour plaquettes	269028 7
Longueur totale L	125 mm
Longueur totale L	125 mm
Longueur totale L	150 mm
Norme	DIN 8024



Ø pré-perçage min. D _{min}	10 mm
Ø pré-perçage min. D _{min}	12 mm
Ø pré-perçage min. D _{min}	14 mm
Hauteur de serrage L ₂	7,6 mm
Hauteur de serrage L ₂	9,6 mm
Hauteur de serrage L ₂	11,5 mm
Plaquette adaptée	CC 0602
Ø queue D _s	8 mm
Ø queue D _s	10 mm
Ø queue D _s	12 mm
Type d'utilisation	droite
Profondeur de tournage intérieur jusqu'à	8×D
Type d'outils	НМ
Type de produit	Barre d'alésage